

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/3839,14-lutego.html>
25.04.2024, 21:14

Strona znajduje się w archiwum.

14 lutego

Walentynki 2012 w Jazz Cafe

14 lutego 2012 (wtorek) o godz. 20.00 w Jazz Cafe wystąpi Beata Przybytek z zespołem:

Beata Przybytek - śpiew
Bogusław Kaczmar- fortepian
Damian Kurasz - gitara
Tomasz Kupiec - kontrabas
Arek Skolik - perkusja



bilety 60 zł

"Ktoś stwierdził, że od Przybytek głowa nie boli. To mało powiedziane – w głosie Beaty Przybytek naprawdę można się zakochać.(...)Ciepły, czasem lekko zachrypnięty, raz naturalnie czysty, biały, innym razem sprawiający wrażenie stylowo-czarnego. Nigdy jednak zmanierowany! Taki, pokrótce, jest jej głos. Ale i to, zdaje się, mało powiedziane...Bo o Beacie Przybytek nie należy czytać, ją trzeba po prostu usłyszeć. Niezwykły głos musi nas dotknąć i przeszyć.(...)Beata Przybytek to artystka w pełni dojrzała i spełniona."

Tomasz Jakub Handzlik, „Gazeta Wyborcza”

Wokalistka, pianistka Beata Przybytek jest absolwentką Wydziału Jazzu i Muzyki Rozrywkowej Akademii Muzycznej w Katowicach. W 2002 r. została laureatką I nagrody w konkursie 29. Międzynarodowych Spotkań Wokalistów Jazzowych w Zamościu. Jej kariera wokalna zaowocowała do tej pory trzema albumami : „You Don't Know What Love Is” (2003), „The Island” (2004) oraz „Wonderland” (2006). Wokalistka ma na koncie współpracę z takimi tuzami polskiej sceny jazzowej jak Jan Ptaszyn Wróblewski, Janusz Muniak, Jarosław Śmietana czy Jazz Band Ball Orchestra.

Beata Przybytek jest i bywa zapraszana na większość ważniejszych polskich festiwali jazzowych (m.in. Bielska Zadymka Jazzowa, Letni Festiwal Jazzowy Piwnicy Pod Baranami, Międzynarodowe Głogowskie Spotkania Jazzowe, Pomorska Jesień Jazzowa, Easy Jazz Festival, Jazz Sessions w Gliwicach, Jazz Forum Jazz Festival, Jazz w Lesie w Sulęczynie, Podlasie Jazz Festival, Świdnickie Noce Jazzowe, Jazz na Kanapie w Oleśnicy, Zakopiańska Wiosna Jazzowa etc.) oraz zagranicznych (m.in. Jazz En Nord Jazz Festival - Francja, Sibiu Jazz Festival , Ploiesti Hot Jazz Summit – Rumunia, International Jazz Piestany - Słowacja). W ramach projektu „Śpiewając Jazz” artystka wystąpiła w podczas festiwalu Jazz Jamboree.

Info oraz rezerwacja biletów tel. 22 751 41 12 lub e-mail: jazzcafe@jazzcafe.com.pl

Jazz Cafe:

Łomianki, ul. Warszawska 69, tel. 22 751 41 12

[Następny Strona](#)